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Wykaz nieruchomości stanowiących własność gminy Drawsko
Pomorskie przeznaczonych do sprzedaży.

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Załącznik do zarządzenia Nr 60/2023 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 25.04. 2023 roku.

WYKAZ

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz.
344), ogłasza się poniższy wykaz nieruchomości stanowiących własność gminy Drawsko Pomorskie przeznaczonych do
sprzedaży.
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1
.

Lokal mieszkalny
nr 5 wraz

z udziałem w
częściach

wspólnych
nieruchomości, w
tym udział do

109/1000 w prawie
współwłasności
nieruchomości
gruntowej na
działce nr 547
obręb 0011 przy
ul. 11 Pułku
Piechoty 25 w

Drawsku Pomorskim

KW nr
KO1D/00012002/8

pow.
działki

0,0659
ha

pow.
lokalu

33,40 m2

Lokal mieszkalny nr 5 w
budynku nr 25 położonym przy

ul. 11 Pułku Piechoty w
Drawsku Pomorskim.

Powierzchnia lokalu – 33,40 m
2 . Lokal składa się z
jednego pokoju, kuchni,

łazienki i przedpokoju. Do
lokalu przynależy

pomieszczenie gospodarcze w
budynku mieszkalnym o pow.
15,00 m2. Lokal znajduje się

na I piętrze w budynku
mieszkalnym,

dwukondygnacyjnym z poddaszem
adaptowanym na cele
mieszkalne, częściowo

podpiwniczonym.

W planie
zagospodarowania
przestrzennego
działka posiada
zapis 1.87b MU –

adaptowana
zabudowa

mieszkalno-
usługowa.

Nieruchomość
zabudowana jest

budynkiem
mieszkalnym

wielorodzinnym
oraz budynkami
gospodarczymi.

78.000,0
0 zł

Bezprzeta
rgowo,

sprzedaż
na rzecz
najemcy



2
.

Lokal mieszkalny
nr 3 wraz

z udziałem w
częściach

wspólnych
nieruchomości, w
tym udział do

54/1000 w prawie
współwłasności
nieruchomości
gruntowej na
działkach nr
107/3, 107/4,

108/3, 108/4 obręb
0012 miasta

Drawsko Pomorskie
przy Placu

Orzeszkowej 4

KW nr
KO1D/00011482/9

łączna
pow.

działek

0,1174
ha

pow.
lokalu

24,90 m2

Lokal mieszkalny nr 3 w
budynku nr 4, położonym przy
Placu Orzeszkowej w Drawsku
Pomorskim. Powierzchnia
lokalu – 24,90 m2 . Lokal

składa się z jednego pokoju i
kuchni. Do lokalu przynależy
łazienka o pow. 2,40 m2 i
pomieszczenie piwniczne o

pow. 4,90 m2. Lokal znajduje
się na parterze w budynku

dwukondygnacyjnym z poddaszem
adaptowanym na cele

mieszkalne, całkowicie
podpiwniczonym.

W planie
zagospodarowania
przestrzennego
nieruchomość

znajduje się na
obszarze

oznaczonym jako
2.43 MUA – zespół
śródmiejskiego
budownictwa
mieszkaniowo-
usługowego.

Nieruchomość
zabudowana jest

budynkiem
mieszkalnym oraz

budynkami
gospodarczymi.

58.000,0
0 zł

Przetarg
ustny

nieograni
czony

3
.

dz. nr 128/8 obręb
0006 miasta

Drawsko Pomorskie

KW nr
KO1D/00017902/2

0,0028
ha

Działka niezabudowana,
położona w północnej części

miasta przy ul. J.
Stanisławskiego. Sąsiedztwo
stanowi zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna i
wielorodzinna. Działka
posiada dostęp do drogi

publicznej. Dojazd drogą o
nawierzchni asfaltowej.
Działka znajduje się w
zasięgu pełnej sieci

uzbrojenia technicznego.
Kształt wydłużony.

Działka w
miejscowym planie
zagospodarowania
przestrzennego
oznaczona jest
jako 1.65 MN –
adaptowana
zabudowa

jednorodzinna.
Działka

zagospodarowana,
ogrodzona.

5.343,00
zł

brutto

(w tym
23%

podatku
VAT)

Bezprzeta
rgowo,

sprzedaż
na

poprawę
warunków
zagospoda
rowania
działki
nr 753

obr. 0006

4
.

dz. nr 63/6 obręb
0002 miasta

Drawsko Pomorskie

KW nr
KO1D/00013409/8

0,0836
ha

Działka niezabudowana,
położona w północnej,

peryferyjnej części miasta
przy ul. Wyspiańskiego.

Sąsiedztwo stanowi zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna

oraz wolne tereny
inwestycyjne. Działka posiada
dostęp do drogi publicznej –
ul. Wywiórskiego – poprzez
działkę nr 63/15 stanowiącej

drogę wewnętrzną – ul.
Wyspiańskiego. Dojazd drogą o

nawierzchni gruntowej.
Działka nieuzbrojona. Kształt

regularny zbliżony do
prostokąta.

Działka w
miejscowym planie
zagospodarowania
przestrzennego
oznaczona jest
jako 19 MN –

tereny zabudowy
mieszkaniowej
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